Non virtute sua tutelam acquirere genti,

Firmatque fide signum petit excita menti,

Quo vel non posset, vel posset vincere bellum,

Vellus

*Exod. 7.8.9.**10.11. et 12.**Exod. 14.**Ibid. 15.**Ibid. 34.**Ibid. 17.**Ibid.**Num. 13.**Iof. 3.**Ibid. 13. &c.**sequ.**Iof. 10.**Ibid. 11. &c.**12.**Ibid. 23. &c.**24.**CAP. III.**Ind. 6. et 7.*

A Vellus ut in noctem positum de ore maderet,

Et tellus omnis circum siccata iacaret,
Hoc inimicorum palmam coalescere mundo;
Atque iterum solo remanenti vellere siccō,
Hoc eadem tellus roraret nocte liquore,
Hoc etenim signo prædonum stravit aceruos.
Congressus populo Christi, sine milite multo,
Tercenteno equite, ^{et} numerū Tau littera Græca
Armatis facibusque & cornibus ore canentum.
Vellus erat populus ouium de semine sancto.
Nam tellus variae gentes, fusæque per orbem;

Verbum quod nutrit, sed nox est mortis imago,
Tau signum crucis, & cornu præconia visæ,
Lucentesque faces in lychno, spiritus ardens.
Scilicet hoc testamen erat virtutis imago,
Non prius angelica mortis fera prælia vinci,
Quam populo indocili merito sua culpa relisto,
Florentesque flæ gentes in laude receptæ.

B Debora quin mulier super omnem maxima famam,

Pro patria quæ belligero subnixa labori,

[¶] Stipite sub palmae populum vicisse canebat;

Quapropter victi simul hostes terga dedere;

Sifara dux fugit, cui non vir, nec manus villa

Restitit. Hic Basal Christi victoria signo

Exemplo refugæ, deuicit scemina ligno.

Iephtha fide firma, qui duro vulnera votum

Ausus, mercedem belli Deo dicere grandem;

Hic quia, quæ non vult Dominus, promiserat amens,

Occurrit primo carum sibi pectori pignus.

Nulli sperata cecidit quod forte repente,

Promissum ut staret, soluit pia iura pareatis,

[¶] Peccati votum, violenta mente copervit

Immanis timor, orbata solatia vita

Pro scelerè obtinuit famam, pro criminе laudem.

Necnon Samsonis super omnia corpora vire,

Spiritus hoc donum capiti concessa potestas,

Pro populo solus nullo mucrone, nec armis,

Os retinens asini prostravit corpora mille.

Vineula nulla virum vincitum potuere tenere;

Gloria sed postquam captiuui mota recessit,

Occidit, atque hostes vietus sua morte redemit.

^[¶] Mirificus Samuel; cui Reges vngere primū

Præcepit, dare Christina, viros ostendere Christos;

Talibus in vita spatio laudabilis egit,

Vt quoque post requiem Prophætica iura teneret.

[¶] Psalmographus Dauid, magnus rex, atque Prophetæ,

Passurum Christum submissa voce canebat;

Spontè quod ingratuus populus sine lege peregit;